MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Ano del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 _al_30 de NOVIEMBRE del 2018

| Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial:

RD$161,731,335.88
‘No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito

01-11-18 CK# 57721 WILFREDO 50T, SRL 226,000.00 161,505,335.88
011118 CK# 57722/23 NULO -

02-11-18 RECH 287335401 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 81,000.00 161,586,335.88
02-11-18 CK# 57724 DIRECCION GENERAL DE GANADERIA 1,448,639.03 160,137,696.85
02-11-18 CK# 57725 INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOP. { 720,000.00 159,417,696.85

IDECOOP)
06-11-18 RECH 287356180 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 49,000.00 159,466,696.85
06-11-18 RECH 287356181 DEPOSITO 1,500.00 159,468,196.85
06-11-18 RECH 287356182 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 12,675.00 159,480,871.85
06-11-18 RECH 287356186 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 3,187.50 150,484,059.35
06-11-18 RECH 287356188 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 700.00 159,484,759.35
06-11-18 RECH 287356184 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 9,287.50 159,494,046.85
06-11-18 - VARIOS DEFRUT { LUIS GONZAGA ZAPATA) 179,700.00 150,314,346.85
07-11-18 RECH287357816 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 40,000.00 159,354,346.85
07-11-18 CK# 57726 MODESTO ANTONIO CRUZ LLUBERES 200,000.00 159,154,346.85
07-11-18 CKit 57727 COLEGIO DOMINICAND DE MEDICOS VETERINARIOS 100,000.00 159,054,346.85
07-11-18 CK# 57728/29 IVAN AQUILES RAMIREZ DE LOS SANTOS 145,000.00 158,909,346.85
07-11-18 CK# 57730 NATY ANTONIA MARTINEZ COLON 15,528.49 158,893,818.36
07-11-18 CK# 57731 NULO 158,893 818.36
08-11-18 RECH 287332314 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 19,000.00 158,912,818.36
08-11-18 CK# 57732 NATY ANTONIA MARTINEZ COLON 439,544.87 158,473,273.49
08-11-18 CK# 57733 JOSE LUIS PEREZ MONTERO 2,100.00 158,471,173.49
08-11-18 CK# 57734 STANLEY ALEJANDRO BRODKS CASTILLO 4,350.00 158,466,823.49
08-11-18 . VARIOS ( ALICIA ANTONIA HERNANDEZ) 86,843.73 158,379,979.76
08-11-18 ; JESUS COTO VARGAS 275,605.00 158,104,374.76
pmm—r=s : Ix;ds?cmcmn SOMINTCANA DE PROD. DE BANANGS. rep—— e
09-11-18 RECH 287357916 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 9,000.00 155,732,695.76
09-11-18 : AER 1,477.50 155,930,793.01
09-11-18 . REINTEGRO 198,097.25 156,128,890.26
09-11-18 2 REINTEGRO 38,885.10 156,167,775.36
09-11-18 CK# 57735/37 VARIOS ( ISOSCELES VIRGINIA DE LA ROSA) 7,150.00 156,160,625.36
09-11-18 CKH 57738 RAMON DAVID SANCHEZ VILLAR 162,083.15 155,998,542.21
09-11-18 ki 57739 T —— 5,027.41 155,993,514.80
09-11-18 CK# 57740 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 4,500.00 155,989,014.80
09-11-18 CK# 57741/42 MARCIANO CRUZ DIAZ 81,000.00 155,908,014.80
09-11-18 CKit 57743/44 LUIS AUGUSTO PEREZ DIAZ 82,218.40 155,825,796.40
TRANSF. 739045, PAGO ASESORIA AVICOTA Y
09-11-18 TRANSF.#39945 PORCINO, MESES JULIO/OCT-18 540,000.00 155,285,796.40
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
‘Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de NOVIEMBRE del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial: | RD$161,731,335.88
 Fecha |  No.CkiTransf. ~ Descripcion ' Debito Credito |  Balance

09-11-18 - 22‘;3:';’;":;:‘&52?;’:2]0”M REGIONAL DE SANIDAD 2,318,678.82 152,967,117.58
09-11-18 . CONSEIO AGROPECUARIO CENTROAMERICANO ( CAC) 2,042,276.11 150,924,841.47
09-11-18 s DIRECCION GENERAL DE GANADERIA 10,460,000.00 140,464,841.47
140,464,841.47

09-11-18 2 REGIONAL ESTE-HIGUEY 721,500.00 139,743,341.47
121118 RECH 287334631 | DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 31,000.00 139,774,341.47
121118 RECH 16445991 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 2,000.00 139,776,341.47
121118 - REINTEGRO 29,924.30 139,806,265.77
—— : REINTEGRO 1,773.00 139,808,038.77
N - REINTEGRO 1,773.00 139,809,811.77
A : REINTEGRO 1,773.00 139,811,584.77
12-11-18 RECH 287334635 |DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 300.00 139,811,884.77
12-1118 RECH 287334633 |DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 9,837.50 139,821,722.27
12-11-18 ck# 57745 VARIOS ( DGI) 44,000.00 139,777,722.27
o o - VARIOS ( GERMAN BAEZ VILLAR) 168,334.16 139,609,388.11
— s CONFESORA PINALES RAMIREZ 31,750.00 139,577,638.11
A . DESARROLLO SOL, 5.A 91,550.97 139,486,087.14
i - ANGEL PEREZ 45,000.00 139,441,087.14
S - VARIOS ( ROSALBA RODRIGUEZ PENA) 43,500.00 139,397,587.14
o CK# 57746 ASOCIACION DE PARCELEROS PADRE CAVERO, INC 200,000.00 139,197,587.1
LS - bbb 11,736,643.94 127,460,943.20
L i ADOBANANO 3,352,812.75 124,108,130.45
TSR RECH 287332757 |DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 24,000.00 124,132,130.45
131118 CK# 57747 FUNDACION JUVENTUD 2000 300,000.00 123,832,130.45
131118 Ck# 57748 DIRECCION GENERAL DE GANADERIA 1,500,000.00 122,332,130.45
13-11-18 CK# 57749/50 VARIOS  MAFRED JAVIER INFANTE) 12,300.00 122,319,830.45
13-11-18 CK# 57751/52 VARIOS ( CECILIA DEL CARMEN ALMANZAR) 5,400.00 122,314,430.45
131118 CK#57753/54 SANDRA INMACULADAMEJIA ECOSTO 11,400.00 122,303,030.45
131118 CK# 57755/56 SANDRA INMACULADAMEJIA ECOSTO 11,400.00 122,291,630.45
14-11-18 RECH 287241789 | DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA £0,000.00 122,371,630.45
141118 CK# 57757/58 TOMAS ENRIQUE SOTO 120,000.00 122,251,630.45
iy CK# 57759/60 EDUARDO RAMIREZ ORTIZ 60,000.00 122,191,630.45
SR CK57761/62 ASOCIACION DE CAFICULTORES DE VILLA TRINA 99,120.00 122,092,510.45
i » VARIOS ( BIOVEGA) 60,090.00 122,032,420.45
i1 : NATY ANTONIA MARTINEZ COLON 30,975.00 122,001,445.45
14-11-18 - JUAN RAMON CASTILLO 35,000.00 121,966,445.45
14-11-18 CK# 57763 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 31,289.20 121,935,156.25
14-11-18 CK# 57764 ZACARIAS MEDINA DEL ROSARIO 12,500.00 121,922,656.25
14-11-18 CKi 57765 CLARA LUZ SILVERIO QUIROZ 25,000.00 121,897,656.25
14-11-18 CKH 57766 ARYANNY SANTOS SANTANA 31,593.01 121,866,063.24
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MINISTERIO DE AGRICULTURA

“Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de NOVIEMBRE del 2018

| Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION | _ _
-  Balance Inicial:  RD$161,731,335.88
No. CkiTransf. Descripcion Debito Credito
14-11-18 CK# 57767 ASOCIACION NACIONAL DE PROFESIONALES AGROP. 1,500,000.00 120,366,063.24
14-11-18 CK# 57768 WILDA GISELL BATISTA MARTE 193,679.96 120,172,383.28
14-11-18 CK# 57769/71 VARIOS { CRUZ ALFREDO LOPEZ JIMENEZ) 1,656.00 120,170,727.28
14-11-18 CK# 57772/75 VARIOS | ANA ARREDONDO EVE) 7,950.00 120,162,777.28
o CK# 57776/84 VARIOS ( PEDRO FAMILIA MORA) 52,550.00 120,110,227.28
15-11-18 RECH 287243724 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 32,300.00 120,142,527.28
15-11-18 RECH 287243726 DEPOSITO 12,500.00 120,155,027.28
15-11-18 RECH 287243725 DEPOSITO 8,250.00 120,163,277.28
16-11-18 RECH 287334491 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 110,000.00 120,273,277.28
16-11-18 REC# 16445992 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 3,000.00 120,276,277.28
16-11-18 : REINTEGRO 3,000.00 120,279,277.28
16-11-18 RECH 287334496 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 10,500.00 120,289,777.28
16-11-18 REC# 287334494 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 6,300.00 120,296,077.28
16-11-18 RECH 287334492 DEPOSITO- SANIDAD VEGETAL 2,700.00 120,298,777.28
16-11-18 CK# 57785 OLGA HOLGUIN LOPEZ 4,021.85 120,294,755.43
16-11-18 CK# 57786 MARTHA MIGUELINA LORA 47,053.24 120,247,702.19
16-11-18 CK#57787/88 VARIOS (ANDRES A. TEJEDA M.) 28,800.00 120,218,902.19
16-11-18 CK# 57789/01 VARIOS (ANDRES A. TEIEDA M.) 21,500.00 120,197,402.19
19-11-18 REC#326905843 DEPOSITOS-PREOMOCION AGRICOLA 15,000.00 120,212,402.19
19-11-18 REC#326905842 DEPOSITO 18,110.00 120,231,512.19
19-11-18 YOMAYRA ALCANTARA VILLALONA 3,331.35 120,228,180.84
19-11-18 VARIOS (EDDY SOSA SANCHEZ) 396,000.00 119,832,180.84
19-11-18 CK#57802 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 60,000.00 119,772,180.84
19-11-18 CK#57803 MARISOL GARCIA REYNOSO 4,422.13 119,767,758.71
19-11-18 CK#57804/05 RAMON DAVID SANCHEZ VILLAR £,196.90 119,759,561.81
19-11-18 CKH57806 PATRIA B. MIRANDA 10,000.00 119,749,561.81
19-11-18 CK#S7807/08 TULIA MERCEDES SANCHEZ E. 36,000.00 119,713,561.81
19-11-18 CK#57809/10 VARIOS IMPUESTAOS 12,505.23 119,701,056.58
19-11-18 CK#57811 DIANELA ALTAGRACIA FIGUEROA P. 84,787.50 119,616,269.08
19-11-18 REGIONAL NOROESTE 98,261.00 119,518,008.08
19-11-18 C#57812/13 JOSE ADRIANO MONTE DE OCA 51,178.50 119,466,829.58
il 1S RECH DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 73,000.00 H2939,825.58
20-11-18 DEPOSITO:PROMOGION AGRICOLA $,000.00 119,548,829.58
20-11-18 REINTEGRO 86,843.74 119,635,673.32
20-11-18 RECH1348207 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 6,800.00 119,642,473.32
20-11-18 REC#8250049 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 119,642,573.32
20-11-18 REC#8250046 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 119,642,673.32
20-11-18 RECH8240043 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 119,642,773.32
20-11-18 REC#1329406 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 119,642,873.32




MINISTERIO DE AGRICULTURA
‘Afio del Fomento de las Exportaciones’

Libro Banco

Del 01_al_30 de NOVIEMBRE del 2018

 Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

""" Balance Inicial: | Ros$181,731,335.88
No. C/Transf. Descripcion Debito | Credito |  Balance
20-11-18 REC#1241399 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 113,642,973.32
20-11-18 REC#1355341 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 600.00 119,643,573.32
20-11-18 REC#9070113 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 1,700.00 119,645,273.32
20-11-18 RE#1423231 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 33,277.50 119,678,550.82
20-11-18 RECH#1040154 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 30,000.00 113,708,350:62
20-11:18 RECH940072 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 23,000.00 119,731,550.82
20-11-18 REC#1431040 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 567,500.00 120,299,050.82
20-11-18 REC#1224520 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 12,500.00 120,311,550.82
20-11-18 REC#1225187 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 10,000.00 120,321,550.82
20-11-18 REC1223514 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 15,000.00 120,336,550.82
20-11-18 REC#1221511 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 20,000.00 120,356,550.82
20-11-18 REC#1220508 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 25,000.00 120,381,550.82
20-11-18 REC#1219505 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 25,000.00 120,406,550.82
20-11-18 REC#1539388 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 250,000.00 120,656,550.82
20-11-18 REC#1410377 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 14,000.00 120,670,550.82
20-11-18 REC#1409373 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 315,000.00 120,985,550.82
20-11-18 RECH1630574 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 4,000.00 120,989,550.82
20-11-18 REC#1627571 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 837.500.00 121,827,050.82
20-11-18 REC#1701731 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 4,000.00 121,831,050.82
20-11-18 RECH1700728 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 345,000.00 122,176,050.82
20-11-18 REC#1655725 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 160,000.00 122,336,050.82
20-11-18 REC#1649722 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 30,000.00 122,366,050.82
20-11-18 REC#1648718 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 24,000.00 122,350,050.82
20-11-18 RECH1643715 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 971,000.00 123,361,050.82
201113 REC#1625712 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 10,000.00 123,371,050.82
20:11-18 REC#1624709 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 222,500.00 123,593,550.82
20-11-18 REC#1136367 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 5,160.00 123,598,710.82
20-11-18 RECH1645181 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 1,100.00 123,599,810.82
20-11-18 REC#1649447 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 15,000.00 123,614,810.82
20-11-18 REC#1623354 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 12,000.00 123,626,810.82
20-11-18 REC#1621351 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 545,000.00 124,171,810.82
20-11-18 REC#1043126 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 775,000.00 124,945,810.82
20-11-18 REC#1550147 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 952,500.00 125,899,310.82
20-11-18 RECH1117105 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 2,735,000.00 128,634,310.82
20-11-18 10311021 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 28,000.00 128,662,310.82
20-11-18 REC#919061 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 740,000.00 129,402,310.82
21118 REC#1611218 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 412,500.00 129,814,810.82
20-11:18 RECH1458195 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 12,000.00 129,826,810.82
20-11-18 REC#1454192 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 352,500.00 130,179,310.82
20-13-18 REC#1631597 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,179,410.82
201118 REC#1024168 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,179,510.82
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
‘Afio del Fomento de las Exportaciones’

Libro Banco

Del 01 al_30 de NOVIEMBRE del 2018

| Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial: | RD$161,731,235.88
 Fecha No. C/Transf, Descripcion ~ Debito ~ Credito

20-11-18 REC#1023165 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,179,610.82
20-11-18 REC#1023162 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,179,710.82
20-11-18 RECH#1023159 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,179,810.82
20-11-18 REC#1022156 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,179,910.82
201118 REC#1022153 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,180,010.82
20:11:18 REC#1021150 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,180,110.82
20-11-18 REC#1021147 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,180,210.82
20-11-18 RECH1021144 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,180,310.82
20-11:48 REC#1020141 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,180,410.82
20-11-18 REC#1020138 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,180,510.82
20-11-18 RECH1020135 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 130,180,610.82
20-11-18 RECH1522504 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 4,000.00 130,184,610.82
20-11-18 RECH1519501 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 870,000.00 131,054,610.82
20-11-18 REC#1511366 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 10,000.00 131,064,610.82
20-11-18 RECH1508363 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 462,500.00 131,527,110.82
20-11-18 REC#1710308 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 4,000.00 131,531,110.82
20-11-18 REC#1710305 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 17,500.00 131,548,610.82
20-11-18 REC#1425320 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100,000.00 131,648,610.82
20-11.18 REC#1423317 DEPGSITO- DETO. DE PRODUCCION 7.200.00 131,655,810.82
20-11-18 REC#1434504 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 16,000.00 131,671,810.82
20-11-18 REC#1432501 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 710,000.00 132,381,810.82
20-11-18 RECH#1424422 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 6,000.00 132,387,810.82
202118 REC#1422419 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 250,000.00 132,637,810.82
20-11-18 REC#1433821 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 30,000.00 132,667,810.82
20-11-18 REC#9098012 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 405,000.00 133,072,810.82
20-11-18 RECH9028008 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 16,000.00 133,088,810.82
20-11-18 RECH1326774 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 57,500.00 133,146,310.82
20:11-18 RECH1014557 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 7,500.00 133,153,810.82
20-11-18 REC#1013554 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 15,000.00 133,168,810.82
20-11-18 RECH1013551 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 17,500.00 133,186,310.82
20-11-18 REC#1012548 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 22,500.00 133,208,810.82
20-11-18 RECH#1012545 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 25,000.00 133,233,810.82
20-11-18 REC#1457751 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 18,000.00 133,251,810.82
20-11-18 RECH#1456748 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 202,500.00 133,454,310.82
20:11-18 REC#1527176 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 8,000.00 133,462,310.82
20-11-18 REC#1526173 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 467,500.00 133,929,810.82
20-11-18 RECH1500336 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 282,500.00 134,212,310.82
201318 REC#1455332 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 10,000.00 134,222,310.82
g REC#1454329 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 432,500.00 134,654,810.82
20:11-18 REC#1430300 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 200,000.00 134,854,810.82
20-11-18 REC#1141212 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 537,500.00 135,392,310.82
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
‘Afio del Fomento de las Exportaciones

Libro Banco

Del 01 al 30 de NOVIEMBRE del 2018

"

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial:
No. Ck/Transf, Descripcion Debito Credito

REC#1302408 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 70,000.00 135,462,310.82
201118 RECH#1417318 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 155,000.00 135,617,310.82
20-11-18 REC#1634352 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 6,000.00 135,623,310.82
20-11-18 RECH#1632349 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 240,000.00 135,863,310.82
20-11-18 REC#1426271 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 28.000.00 135,891,310.82
20-11-18 REC#1425268 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 75.000.00 135,966,310.82
20-11-18 REC#1452327 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 8,000.00 135,974,310.82
20-11-18 REC#1451324 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 310,000.00 136,284,310.82
20-11-18 REC#1430158 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 347.500.00 136,631,810.82
20-11-18 RECH9408065 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 17,500.00 136,649,310.82
20-11-18 RECH8532042 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 37,500.00 136,686,810.82
20-11-18 RECH1252265 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 165,000.00 136,851,810.82
20-11-18 REC#9392099 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 136,851,910.82
20-11-18 REC#9392095 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 136,852,010.82
20-11-18 REC#1249111 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 17,500.00 136,869,510.82
201113 REC#1415205 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 2,000.00 136,871,510.82
20-11-18 RECH1414202 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 60,000.00 136,931,510.82
20-11-18 REC#1416247 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 385,000.00 137,316,510.82
20-11-18 RECH#9574253 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 2,000.00 137,318,510.82
20-11-18 RECH#9564250 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 2,500.00 137,321,010.82
20-11-18 REC#1015072 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 22,000.00 137,343,010.82
20-11-18 REC#1013069 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 340,000.00 137,683,010.82
20-11-18 REC#1307476 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 25,000.00 137,708,010.82
20-11-18 REC#8470060 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 15,000.00 137,723,010.82
20-11-28 RECHB470057 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 50,000.00 137,773,010.82
20-11-18 REC#1026111 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 37,500.00 137,810,510.82
20-11-18 REC#1022107 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 14,000.00 137,824,510.82
20-11-18 RECH1635491 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 137,824,610.82
20-11-18 REC#1458354 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 137,824,710.82
20-11-18 REC#1457351 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 137,824,810.82
20-11-18 RECH1456348 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 137,824,910.82
20-11-18 REC#1455345 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 137,825,010.82
20-11-18 RECH#1454342 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 100.00 137,825,110.82
20-11-18 REC#1114104 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 22.500.00 137,847,610.82
20-11-18 REC#1610275 DEPOSITO- DETO. DE PRODUCCION 2,750.00 137,850,360.82
20-11-18 RECH1405418 DEPOSITO:  PROSENIA 4,980.00 137,855,340.82
20-11-18 RECH1726926 DEPOSITO:  PROSEMA 8,700.00 137,864,040.82
20-11-18 REC#1546304 DEPOSITO-  PROSEMA 6,200.00 137,870,240.82
20-11-18 RECH#9064048 DEPOSITO:  PROSEMA 2,300.00 137,872,540.82
20-11-18 REC#1053265 DEPOSITO- 3,060.00 137,875,600.82
20-11-18 CK#57814/15 VARIOS (OSMAR C. BENITEZ) 394,823.22 137,480,777.60




MINISTERIO DE AGRICULTURA

‘Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de NOVIEMBRE del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance inicial:

Fecha |  No.CKTranst. Descripcion Debito  Credito ~ Balance
20:1118 CKk#57816/17 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 6,973.36 157,473,808:24
20-11-18 CKH57818 OBISPO DE PUERTO PLATA 369,239.00 137,104,565.24
201118 CK#57819 GUENDALIE RO DRIGUEZ REVES 50,000.00 137,054,565.24
201118 CERCILIA DIAZ ESPINO 90,603.67 136,963,961.57
201118 CKH#S7820 YUNIRKY CUEVAS GEREZ 5,150.00 136,958,811.57
201118 CK#S7821 JOSE ALBERTO PERALTA MARTINEZ 25,000.00 136,933,811.57
21-13-13 RECH335882125 DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA £4,000.00 136,997 81157
21-11-18 REINTEGRO 78,012.00 137,075,823.57
211118 REINTEGRO 1,182.00 137,077,005.57
211118 CK#57822 NULO 0.00 137,077,005.57
211118 CH57823/25 VARIOS (ALVARADO LUIS PIRA) 15,000.00 137,062,005.57
211118 CH57826 ANGEL BIENVENIDO J5. LOPEZ LLANO 349,318.65 136,712,686.92
211118 cHs7827 LISSET CACERES ESPINOSA 63,580.00 136,649,106.92
211118 cH57828 NICAULY ELAINE RINCON PARRA 198,097.25 136,451,009.67
211118 ces7829 ASOCIACION DE PRODUCTORES DE PINA DE CEVICOS 300,000.00 136,151,009.67
211118 CK#57830 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 45,000.00 136,106,009.67
221118 RECH335882128 DEPOSITOS-PREOMOCION AGRICOLA 15,000.00 136,121,009.67
221118 REC#335882127 DEPOSITO 23,000.00 136,144,009.67
22-11-18 REC#335852126 DEPOSITO 10,000.00 136,154,009.67
221118 REC#335882130 DEPOSITO-SANIDAD VEGETAL 12,987.50 136,166,997.17
22-11-18 REC#335882139 DEPOSITO-SANIDAD VEGETAL 7,950.00 136,174,947.17
221118 RECH335882135 DEPOSITO-SANIDAD VEGETAL 3,650.00 136,178,597.17
221118 RECH335882137 DEPOSITO-SANIDAD VEGETAL 3,100.00 136,181,697.17
221118 REC#335882133 DEPOSITO-SANIDAD VEGETAL 9,150.00 136,190,847.17
221118 CKa#57831 BANCO AGARICOLA DE LA REP. DOMINICANA 9,321,930.43 126,868,916.74
221118 CKHS7832/35 VARIOS (CORNELIO LUCIANO) 15,700.00 126,853,216.74
221118 CKH#S7836 LUZ MABEL DE LOS SANTOS 20,554.06 126,832,662.68
22-11-18 CK#57837 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 10,000.00 126,822,662.68
221118 CK#57838 WILSON BIENVENIDO CASADO M 40,100.00 126,782,562.68
221118 CK#57839 BEATRIZ BALBUENA ROSARIO 22,098.9 126,760,463.72
221118 CK#57840 LEONELA FERNANDEZ TOLENTINO 5,000.00 126,755,463.72
221118 CKHS7841/47 VAARIOS (AQUILES MEDRANO POLANCO) 41,500.00 126,713,963.72
221118 CKH#S7848/57 VARIOS (ALFREDO BAUTISTA) 115,150.00 126,598,813.72
221118 CKH#57858/59 VARIOS )AIDA DOMINICA LLUVERES TORRES 10,041.80 126,588,771.92
221118 CK#S78560 ALTAGRACIA BATISTA 20,000.00 126,568,771.92
221118 CKH#578561 LILLIAN SARINE RODRIGUEZ 27,567.14 126,541,204.78
22-11-18 TRANSF. M/C#40084 | JUNTA DE RAGANTES MILIO-GUANITO SAN JUAN 8,946,580.11 117,594,624.67
23-11-18 REC#326905084 DEPOSITO -PROMOCION AGRICOLA 26,000.00 117,620,624.67
231118 REC#16445995 DEPOSITO -PROMOCION AGRICOLA S0 117,623,624.67
231118 S TRED CUERPO D SEGURIDAD DE LA PRESIDENCIA £00,000.00 116,823,624.67
231118 — FUERZA AEREA DE LA REP. DOMINICANA 60,000.00 116,763,624.67




MINISTERIO DE AGRICULTURA
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Libro Banco

Del 01 al 30 de NOVIEMBRE del 2018

| Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

Balance Inicial: .,335.&0
 Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito |  Balance
T . g&;ﬂmg hl‘): AUDITORES INTERNOS DE LA REP. o000 B——
23-11-18 VARIO (ELADIO CONTRERAS) 135.000.00 116,584,624.67
231118 CKHS7865/66 VARIO (OLGA HOLGUIN LOPEZ)) 8,895.18 116,575,729.49
231118 SRR COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 16.000.00 116,560,729.49
231118 CRNETES CRISTOBAL JORGE DUVERGE CATARO 33.600.00 116,527,129.49
Bns TRANSF. M/CH#38923 _ [JOSE CASTILLO GIL 40,500.00 116486162943
231118 TRANSF. M/CH39913 | VARIOS (ANDRES R. LORA &) 53.357.77 116,433,271.72
231118 TRANSF. M/C#40a52  |REGIONAL NOROESTE 50,331.00 116,382,940.72
23-11-18 TRANSF. M/CH40s96 | LAURA MARIA CAMILO JAVIER 135,000.00 116,247,940.72
23:11-18 TRANSF, M/CH40640 _ |KENIA DE LOS ANGELES JIMENES 6,07972 116,241,861.00
2311-18 TRANSF. M/C#40630 | ALTAGRACIA ELIZABETH DE LOS SANTOS 3,824.85 116,238,036.15
231118 TRANSF, M/C#40056 | CRISDALENIS ZABALA COLON 43,835.24 116,194,200.91
26:1118 RECH#335880713 DEPOSITOS (P/A) 59,000.00 116,253,200.91
251118 REC#335880712 DEPOSITO (P/D) 9,000.00 116:262:200.91
26-11-18 TRANSF.M/CH40428 | &) |AS GABI ANTIGUA ACTA 90,000.00 116,172,200.91
26-11-18 TRANSF.M/C#40768 | EUGENIO MANUEL DE JS. BURGO 156,862.53 116,015,338.38
260019 TRANSF. M/CRA06S8 | VARIOS (RAFAEL EMILIO DE LA CRUZ 423,000.00 U522 058
26-11-18 TRANSF. M/CHA0702  |\NG. OSMAR BENITEZ 19.784.70 115,572,553.68
26.11-18 R fEC;IEJESC):TUR DE IMPUESTO INTERNOS ( EUGENIO M. DE — 115,550,645.21
26:11:18 CK#S7872 SONIA MRCEDES LOPEZ RIVAS 18,630.98 115,532,014.23
26-11-18 Mjca0aan REGIONAL ESTE, HIGUEY 380,937.59 115,151,076:64
26-11-18 M/C #40379 ADERANANG 1,962,416.75 113,188,659.89
27-11-18 — DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 25,000.00 113,213,659.89
27-11-18 e AS05E DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 5 000,66 113,216,659.89
27-11-18 CKH57873/74 VARIOS {ELIO JULIO DE LOS SANTOS) 28,500.00 113,188,159.89
27-11-18 k57875 ASOCIACION DOMINICANA DE EXPORTADORES 75,000.00 113,113,159.89
27-11-18 M/CHA0362 VARIOS (ISIDRO LOPEZ, KESIA V. GARCIA) 235000 110,819,159.89
27-11-18 M/CHAD3S2 VARIOS({CARACOGAF) 792,200.00 110,026,959.89
28-11-18 AEpRa T DEPOSITO -PROMOCION AGRICOLA 26,600.00 110,046,959.89
281118 CRUSTRTE JUNTA AGAROEMPRESARIAL DOMINICANA 50000000 109,546,959.89
281118 CK-57877/82 VARIOS (ELIAS GABI ANATIGUA) 50,400.00 109,496,559.89
YT 578838 v 789y | COmCTORDE TMPUESTOTNTEROS TLUTS VIBAT e RS
= o Eﬁ%@mwmsm TNTERNOS [ALICIA ANTONTA 0 3 T —
28.11-18 — COLECTOR DE IMPUETOS INTERNOS (JOAQUIN o 109,464,507.24
COLEt SR b pberos TeRmos : ‘
28-11-18 Ckns7889/91 gl 18,040.37 109,399,466.87
281118 EKisTags COLECTOR DE IMPUESTO INTERNOS (ROCIO HEREDIA) 3,000.00 109,396,466.87
29-11-18 o DEPOSITO-PROMOCION AGRICOLA 5300100 109,390,166.87
30-11-18 CKESTR95 BRENDA SUERO SANCHEZ i 109,291,347.98
29-11-18 RECH327196660 DEPOSITO-SANIDAD VEGETAL 6,000.00 109,297,347.98
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| Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

4 | Balance Inicial: 'RD$161,731,335.88
Fecha |  No.CKk/Transf. Descri ' bito : . a
- 5 peion Del ' Credito Balance
29-11-18 DEPOSITO-SA | "
: REC#327196974 SANIDAD VEGETAL 22,850.00 109,320,197.98
29-11-18
DEPOSITO-SANIDAD VEGET
= REC#327196976 AL 7,787.50 109,327,985.48
-11-18 DEPOSITO-SANIDA|
= REC#327196978 D VEGETAL 6,100.00 109,334,085.48
-11-18 DEPOSITO-SANI
REC#327196971 DAD VEGETAL 39,775.00 109,373,860.48
29-11-18 DEPOSITO-SANIDAD
: REC#327196983 VEGETAL 4,350.00 109,378,210.48
9-11-18 DEPOSITO-SANIDAD VEGET
REC#327196962 AL 700.00 109,378,910.48
29-11-18 DEPOSITO-SANIDAD VEGETAL
o REC#327196964 3,587.80 109,382,498.28
-11-18 DEPOSITO-SANIDAD V
REC#327196968 EGETAL 3,887.50 109,386,385.78
S0 1-iR MIC#41198 INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES
AGROPECUAARIAS 109,134,755.89
251,629.89
30-11.18 DEPOSITO- PROMOCION AGRI
RE#327198821 GRICOLA 116,000.00 109,250,755.89
30-11-18 SARAH M. TAVERAS DE GARCI
REC#57896 E GARCIA 296,750.00 108,954,005.89
30-11-18 FUNDACION DOMINICANA
RECHS7897 DE CIEGOS 25,000.00 108,929,005.89
30.11-18 NANCY DAMARY ENCARNACION D
RECH#57898 E SANCHEZ 8,135.10 108,920,870.79
30.11- VARIOS (PEDRO NOVAS RODRI
18 REC#57899/90 ( ODRIGUEZ) 4,900.00 108,915,970.79
30-11-18 VARIOS ( JULIO ESTEBAN DI
REC#57901/02 ( AZ) 11485.66 108,904,485.13
30-11-1. MARIA AYALIVIS GARCIA M
8 REC#57903/04 EDRANO 300,000.00 108,604,485.13
30-11-18 ELFRIDA ELIZABETH GONZA
M/C#40915 LEZ PIMENTEL) 126,023.00 108,478,462.13
30-11-18 VARIOS (ALICIA REYES
M/CH#41430 ( ) 66,614.25 108,411,847.88
30-11-18 EUGENIO MANUEL DE JESU!
M/CH41429 5 BURROUGHS 81,959.63 108,329,888.25
30.11-18 C#57828 NICAULY ELAINE RINCON P,
ARRA 198,097.25 108,131,791.00
30-11-18 DEPOSITO-PROMOCION AGRI
REC#327199078 GRICOLA 52,000.00 108,183,791.00
30-11-18 DEPOSITO-DEFRUT
RECH327199079 28,650.00 108,212,441.00
30-11-18 DEPOSITO-DEFRUT
REC#327199077 520.00 108,212,961.00
30-11-18 NULO
263,215.48 108,476,176.48
30-11-18 REINTEGRO
14,006.70 108,490,183.18
30-11-18 REINTEGRO
6,859.12 108,497,042.30
30-11-18 REINTEGRO
4,137.00 108,501,179.30
30-11-18 REINTEGRO
11,229.00 108,512,408.30
30-11-18 REINTEGRO
3,191.40 108,515,599.70
30-11-18 CK#57905 JOSE EUGENIO DE ORBE DE ORBE
36,676.06 108,478,923.64
30-11-18 CK#57906 DOMINGA GARCIA SILVERIO
85,536.02 108,393,387.62
30-11-18 TRANSF. FRANCISCO ALBERTO POLAN
SF. M/C#41607 co 27,000.00 108,366,387.62
30-11-18 TRANSE. M/CH4 ESTERVIN LORENZO RODRIGUEZ
/CHA1587 36,000.00 108,330,387.62
30-11-18 TRANSE. M/CH#414 VRIOS (ROCIO HEREDIA SANCHEZ
/C#41432 56,700.00 108,273,687.62
30-11-18 TRANSF.M/C#4143 VRIOS (LUIS VIDAL RICHARD P.
/ 1 ) 105,279.20 108,168,408.42
30-11-18 CK#91 DEPOSITOS
o= 542 108,168,413.84
30-11-18 CK#100 DEPOSITOS
137 27,500.00 108,195,913.84
30-11-18 cK#l DEPOSITOS
00140 6,000.00 108,201,913.84
30-11-18 cK#l DEPOSITOS
15227 125,000.00 108,326,913.84
30-11-18 CK#11 DEPOSITOS
5230 61,500.00 108,388,413.84
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. . Balance Inicial: | RDS$161,731,335.88
Fecha No. CidTrans. Descripcion ~ Debito Credito |  Balance
30-11-18 CK#123384 DEPOSITOS 100,000.00 108,488,413.84
30-11-18 CK#123388 BEPOSITOS 100,000.00 108,588,413.84
30-11-18 CK#124229 RERDSITOS 7.500.00 108,595,913.84
30-11-18 CK#131571 DEPOSITOS 53,000.00 108,648,913.84
30-11-18 CK#134218 DEPOSITOS 15,000.00 108,663,913.84
30-11-18 CK#134221 DEROSITOS 2.000.00 108,665,913.84
30-11-18 CK#134224 DEPOSITOS 4,000.00 108,669,913.84
30-11-18 CKH#135241 DEPOSITOS 137,500.00 108,807,413.84
30-11-18 CK#140244 DEPOSITOS 14,000.00 108,821,413.84
30-11-18 CKH145428 DEPOSITOS 200.00 108,821,613.84
30-11-18 CK#145276 DEPOSITOS 2,500.00 108,824,113.84
30-11-18 CK#150279 BEPOSITOS 180,000.00 109,004,113.84
30-11-18 CK#165490 DEPOSITOS 100.00 109,004,213.84
30-11-18 CK#114215 DEPOSITOS 14,000.00 109,018,213.84
30-11-18 CK#115332 DEPOSITOS 15,000.00 109,033,213.84
30-11-18 CK#115335 DEPOSITOS 1$,000.00 109,052,213.84
30-11-18 CK#124179 DEPOSITOS 4,000.00 109,056,213.84
30-11-18 CK#920471 DEPOSITOS 77,500.00 109,133,713.84
30-11-18 CK#921474 BEPOSITOS 17,500.00 109,151,213.84
30-11-18 CK#947320 DEPQSITOS 3,660.00 109,154,873.84
30-11-18 RC#112136 DEPOSITOS 27.500.00 109,182,373.84
30-11-18 CK#114905 DEROSITOS 32.500.00 109,214,873.84
30-11-18 CK#115320 DEPOSITOS 60,000.00 109,274,873.84
30-11-18 CK#115423 DEPOSITOS 2.700.00 109,277,573.84
30-11-18 RC#120263 DEROSITOS 17.500.00 109,295,073.84
30-11-18 CK#120266 DEPOSITOS 17.500.00 109,312,573.84
30-11-18 CK#120269 DEPQSITOS 20,000.00 109,332,573.84
30-11-18 CK#120272 DEPOSITOS 17.500.00 109,350,073.84
30-11-18 CK#124996 DEPOSITOS 40,000.00 109,390,073.84
30-11-18 CK#140618 DEPOSITOS 4,000.00 109,394,073.84
30-11-18 CK#140621 DEPQSITAS 112,500.00 109,506,573.84
30-11-18 CK#140559 DEPOSITOS 57,000.00 109,563,573.84
30-11-18 CK#141937 DEPQSITOS 100.00 109,563,673.84
30-11-18 CK#142023 DEPOSITOS 27.500.00 109,591,173.84
30-11-18 CK#151761 DEPOSITOS 100.00 109,591,273.84
30-11-18 CK#151767 DEPOSITOS 100.00 109,591,373.84
30-11-18 CK#837036 DEROSITON 6,000.00 109,597,373.84
30-11-18 CK#839040 DEPQSITOS 10.000.00 109,607,373.84
30-11-18 CK#101203 DEPOSITOS 2.000.00 109,609,373.84
30-11-18 CK#121265 DEPOSITOS
57.500.00 109,666,873.84
30-11-18 CK#130176 DEPOSITOS 5.000.00 109,671,873.84




MINISTERIO DE AGRICULTURA
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Balance Inicial: RD$161,731,335.88
No.Ck/Transf. | Descripcion Debito | Credito
30-11-18 CK#132416 DEPOSITOS 55,000.00 109,726,873.84
30-11-18 CK#132419 DEPQSITOS 17.000.00 109,743,873.84
30-11-18 Ck#132422 DEPOSITOS 2,500.00 109,746,373.84
30-11-18 CK#133486 DEPOSITOS 12,000.00 109,758,373.84
30-11-18 CK#140366 DEPOSITOS 9,000.00 109,767,373.84
30-11-18 CK#140275 DEPOSITOS 6,000.00 109,773,373.84
30-11-18 CK#141278 DEPOSITOS 15,000.00 109,788,373.84
30-11-18 CK#152440 DEPOSITOS 100.00 109,788,473.84
30-11-18 CK#152433 DEPOSITOS 100.00 109,788,573.84
30-11-18 CK#152275 DEPOSITOS 4,000.00 109,792,573.84
301118 CK#152446 S 100.00 109,792,673.84
30-11-18 CK#152228 DeEees 322,500.00 110,115,173 84
30-11-18 CK#153405 DEPOSITOS 100.00 110,115,273.84
30-11-18 CK#153411 JEROSIOS 100.00 110,115,373.84
T S DEPOSITOS P 110,115,473.84
30-11-18 CK#808006 DEPCSIIOS 37,500.00 110,152,973.84
30-11-18 CK#904099 DEPOSITOS 1,500.00 110,154,473.84
30-11-18 CK#111232 DEPOSITOS 100,000.00 110,254,473.84
30-11-18 CK#111235 DEPOSITOS 80,000.00 110,334,473.84
30-11-18 CK#113227 DERESITOS 900.00 110,335,373.84
30-11-18 CK#114191 DEPRSISR 4,500.00 110,339,873.84
30-11-18 Ck#122240 DEPOSITOS 42,500.00 110,382,373.84
30-11-18 CK#133380 S 20,000.00 110,202,3/3.84
30-11-18 CK#135411 DEPOSITOS 100.00 110,402,473.84
30-11-18 CK#134451 DEPOSITOS 40,000,00 110,442,473.84
30-11-18 CK#135456 DEPOSITOS 12,000.00 110,454,473.84
30-11-18 CK#135459 DEPOSITOS 5,000.00 110,459,473.84
30-11-18 CK#140269 DEPOSITOS 300,000.00 110,759,473.84
301118 CK#142332 DEPOSITOS 12.500.00 110,771,973.84
30-11-18 CK#151454 DEPOSITOS 50,000.00 110,821,973.84
30-11-18 CK935107#% DEPOSITOS 5,000.00 110,826,973.84
30-11-18 CK#110126 DEPOSITOS 3.566.00 110,830,539.84
30-11-18 CK#110129 DEPOSITOS 3.064.81 110,833,604.65
30-11-18 CK#121312 DEPOSITOS 6,000.00 110,839,604.65
30-11-18 CK#123083 DEPOSITOS 42,500.00 110,882,104.65
30-11-18 CK#134631 DEPOSITOS 160,000.00 111,042,104.65
30-11-18 CK#141560 DERCSes 6,000.00 111,048,104.65
30-11-18 CK#141564 QEPOSIES 250000 111,050,604.65
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. Fﬁfha _ Nocmmw Wpcion_ Debito Credito . 3&‘&069
30-11-18 CK#143347 DEPOSITOS 12,500,00 111,063,104.65
301118 CK#163579 e 100.00 $11,063,200:65
30-11-18 CK#163582 DEPOSITOS 100.00 111,063,304.65
30-11-18 CK#925064 DEPOSITOS 100.00 111,063,404.65
30-11-18 CK#925067 DEPOSITOS 100.00 111,063,504.65
30-11-18 CK#925070 DEPOSITOS 100.00 111,063,604.65
30-11-18 CK#926073 DEPOSITOS 100.00 111,063,704.65
30-11-18 CK#926076 DEPOSITOS 100.00 111,063,804.65
30-11-18 CK#927079 DEFDSITOS 100.00 111,063,904.65
30-11-18 CK#928082 DEROSITOS 100.00 111,064,004.65
30-11-18 CK#934128 DEPOSITOS 15,000.00 111,079,004.65
30-11-18 CKAO56140 DEROSITO: 12.500.00 111,091,504.65
30-11-18 CK#957143 DEPOSITOS 500.00 111,092,004.65
30-11-18 CK#101203 DEPOSITOS 100.00 111,092,104.65|
30-11-18 CK#105235 DEPOSITOS 32,000.00 111,124,104.65
30-11-18 CK#110202 DEPOSITOS 2,000.00 111,126,104.65
30-11-18 CK#112180 DEPOSITOS 8,500.00 111,134,604.65
30-11-18 CK#114323 DEPOSITOS 1,000.00 111,135,604.65
30-11-18 CK#115326 DERGSITOS 12,500.00 111,148,104.65
30-11-18 CK#115313 DEPOSITOS 27.500.00 111,175,604.65
30-11-18 CK#121303 DEPOSITOS 15,000.00 111,190,604.65
30-11-18 CK#130435 DEPOSITOS 82,500.00 111,273,104.65
30-11-18 CK#140609 DEPOSITOS 4,000.00 111,277,104.65
30-11-18 CK#140612 DEPOSITOS 12,500.00 111,289,604.65
30-11-18 CK#140615 DEPOSITOS 5,000.00 111,294,604.65
30-11-18 CK#142122 DEPOSITOS 262,500.00 111,557,104.65
30-11-18 CK#142125 DEPOSITOS 64,000.00 111,621,104.65
30-11-18 CK#151455 DEPOSITOS 59,000.00 111,680,104.65
30-11-18 CK#154654 DEPOSITOS 2,000.00 111,682,104.65
30-11-18 CK#160672 DEPOSITOS 100.00 111,682,204.65
30-11-18 CK#160772 DEPOSITOS 5,560.00 111,688,764.65
30-11-18 CK#100329 DEPQSITOS 1,440.00 111,690,204.65
30-11-18 CK#100485 DEPOSITOS 100,000.00 111,790,204.65
30-11-18 CK#101560 DEPOSITOS 44,000.00 111,834,204.65
30-11-18 CK#102649 DEPOSITOS 7.700.00 111,841,904.65
30-11-18 CK#102588 DEPOSITOS 67.500.00 111,909,404.65
30-11-18 CK#113628 DEPOSITOS 72.000.00 111,981,404.65
30-11-18 CK#122487 DEROSITOS 122.500.00 112,103,904.65
30-11-18 CK#125703 DEPOSITOS 29 000.00 112,132,904.65
30-11-18 CK#132718 DEPONITOS 10,000.00 112,142,904.65
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“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 _al_30 de NOVIEMBRE del 2018

~ Balance Inicial: | RDS$161,731,335.88

Fecha  No.CKTransf. - Descripcion ' Debito Credito ‘Balance
30-11-18 CK#114310 DEPOSITOS 6,000.00 112,148,904.65
30-11-18 CK#122499 DEPOSITOS 24,500.00 112,173,404.65
30-11-18 CK#123502 DEPOSITOS 3.250.00 112,176,654.65
30-11-18 CK#140569 DEPOSITOS 2.500.00 112,179,154.65
30-11-18 CK#174077 DERUBHOS 4,000.00 112,183,154.65
30-11-18 CK#174843 DEPOSITOS 1,160.00 112,184,314.65
30-11-18 CK#110287 DEPOSITOS 77.500.00 112,261,814.65
30-11-18 CK#111106 DEPOSITOS 800.00 112,262,614.65
30-11-18 CK#132424 DEPOSITOS 56,000.00 112,318,614.65
30-11-18 CK#132427 DEPOSITOS 750.00 112,319,364.65
30-11-18 CK#142731 DERGSITOS 140,000.00 112,459,364.65
30-11-18 CK#154558 DEPOSITOS 10,000.00 112,469,364.65
30-11-18 CK#164296 DEPOSITOS 7,045.00 112,476,409.65
30-11-18 CK1#164299 DEPOSITOS 7.055.00 112,483,464.65
30-11-18 CK#904096 DEPOSITOS 56.,000.00 112,539,464.65
30-11-18 CK#120263 DEPOSITOS 100.00 112,539,564.65
30-11-18 CK#140387 RLROMIH 24,250.00 112,563,814.65
30-11-18 CK#142384 DEPOSITOS 100.00 112,563,914.65
30-11-18 CK#152125 DERDSITOS 62,220.00 112,626,134.65
30-11-18 CK#172276 DEPASITOS 2.050.00 112,628,184.65
30-11-18 CK#831037 DEPOSITOS 24,000.00 112,652,184.65
30-11-18 CK#832052 DEPOSITOS 300,000.00 112,952,184.65
30-11-18 CK#856119 DEPOSITOS 40,500.00 112,992,684.65
30-11-18 CK#909061 UEROSINGS 2.500.00 112,995,184.65
30-11-18 CK#910064 DEPOSITOS 12,500.00 113,007,684.65
30-11-18 CK#956169 DEPOSITOS 1.250.00 113,008,934.65
301118 CK#102158 DEPOSITOS 45.000.00 113,053,934.65
30-11-18 CK#110222 HERHNOS 1,300.00 113,055,234.65
30-11-18 CK#112192 DEPOSITOS 5.250.00 113,060,484.65
30-11-18 CK#115219 - 27.500.00 113,087,984.65
30-11-18 CK#123286 DEPOSITOS 14,000.00 113,101,984.65
30-11-18 CK#123289 DEPOSITOS 7.250.00 113,109,234.65
30-11-18 CK#1323422 DEPOSITOS 100.00 113,109,334.65
30-11-18 CK#133308 DErCSIcs 100.00 113,109,434.65
30-11-18 CK#133317 DEPOSITOS 100.00 113,109,534.65
30-11-18 CK#135566 DEPOSITOS 15,000.00 113,124,534.65
30-11-18 CK#135569 DEPOSITOS 750.00 113,125,284.65
30-11-18 CK#145479 DEPOSITOS 118,000.00 113,243,284.65
30-11-18 CK#150316 DEPOSITOS 40,000.00 113,283,284.65
30-11-18 CK#151319 DEPOSTOS 16.250.00 113,299,534.65




MINISTERIO DE AGRICULTURA
‘Ao del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de NOVIEMBRE del 2018

 Cuenta Bancaria No: 010-250160-2 PROGRAMA DE APOYO A LA PRODUCCION

~ Balance Inicial: RD$161,731,335.88
 Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito
30-11-18 CK#151324 DEPOSITOS 17,500.00 113,317.,034.65
301118 CK#151327 DEPOSITOS 16,000.00 Spalse
30-11-18 CK#151331 DEPOSITOS 10,000.00 113,343,034.65
30-11-18 CK#152334 DEPOSITOS 10,000.00 H3Se.0%065
30-11-18 CK#152337 DEPOSITOS 50,000.00 113,403,034.65
30-11-18 CK#152420 DEPOSITOS 54,000.00 113,457,034.65
30-11-18 CK#152340 DEPOSITOS 54,000.00 113,511,034.65
30-11-18 CK#173700 DEPOSITOS 1,820.00 113,512,854.65
TRANSFE-41395, PARA CUBRIR PAGO DEL PERSONAL

s AR IS e 276,433.16 113,236,421.49
30-11-18 BANRESERVAS PAGO TARJETA VISA, DEL SR. MINISTRO 59,000.00 13.177,421.49
30-11-18 BANRESERVAS CARGOS DE NOVIEMBRE 2018 102,558.26 | Honskese
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
‘Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de Noviembre del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: | RD$14,440,709.73
 Fecha _ No. CiuTransf. Descripcion Debito |  Credito B.alnncje.i
12/11/2018  |REC#91310015 NOTA DE CREDITO VUCE 25,300.00 18,466,809.73
12/11/2018 REC#91010012 NOTA DE CREDITO VUCE 1,900.00 18,468,709.73
12/11/2018 REC#113619089 NOTA DE CREDITO VUCE 9,000.00 18,477,709.73
12/11/2018 REC#11281082 NOTA DE CREDITO VUCE 200.00 18,478,109.73
12/11/2018  |REC#112201078 NOTA DE CREDITO VUCE 30,500,00 18,508,609.73
12/11/2018 REC#45240091 NOTA DE CREDITO VUCE 114,500.00 18,623,109.73
12/11/2018 REC#452400090 NOTA DE CREDITO VUCE 5,900.00 18,629,009.73
12/11/2018 REC#45240089 NOTA DE CREDITO VUCE 313,900.00 18,942,909.73
12/11/2018 REC#452400488 NOTA DE CREDITO VUCE 500.00 18,943,409.73
12/11/2018 REC#452440087 NOTA DE CREDITO VUCE 300,00 18,943,709.73
12/11/2018 REC#1800058 NOTA DE CREDITO VUCE 1,800.00 18,945,609.73
12/11/2018 REC#917500421 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 18,947,109.73
13-11-2018 REC#45240094 NOTA DE CREDITO VUCE 2,400.00 18,949,509.73
13-11-2018 REC#45240093 NOTA DE CREDITO VUCE 1,200.00 18,950,709.73
13-11-2018 REC#45240192 NOTA DE CREDITO VUCE 2,100.00 18,952,809.73
13-11-2018 REC#4524100091 NOTA DE CREDITO VUCE 428,900.00 19,381,709.73
13-11-2018 REC#45241090 NOTA DE CREDITO VUCE 48,400.00 19,430,109.73
13112018 |REC#45240089 NOTA DE CREDITO VUCE 14,200.00 19,444,309.73
13-11-2018 REC#4521015 NOTA DE CREDITO VUCE 28,000.00 19,472,309.73
13-11-2018 REC#45241014 NOTA DE CREDITO VUCE 4300.00 19,476,609.73
111208 |RECHas2AI011 NOTA DE CREDITO VUCE S 19,517,009.73
13112018 |REC#452410112 NOTA DE CREDITO VUGE 76,900.00 19,593,909.73
13-11-2018 REC#202180034 NOTA DE CREDITO VUCE 1,900.00 19,595,809.73
13-11-2018 REC#1433910114 NOTA DE CREDITO VUCE 4,400.00 19,600,209.73
13-11-2018 REC#94649024 NOTA DE CREDITO VUCE 2,100.00 19,602,309.73
14-11-2018 REC#94510022 NOTA DE CREDITO VUCE 2,100.00 19,604,409.73
14-11-2018 REC#94210020 NOTA DE CREDITO VUCE 33,900.00 19,638,309.73
14-11-2018 REC#93810015 NOTA DE CREDITO VUCE 13,700.00 19,652,009.73
14-11-2018 REC#93610013 NOTA DE CREDITO VUCE 16,400.00 19,668,409.73
14-11-2018 REC#9301006 NOTA DE CREDITO VUCE 800.00 19,669,209.73
Pediaon |miceissis NOTA DE CREDITO VUCE Wik 20,047,309.73
15-11-2018 REC#45244094 NOTA DE CREDITO VUCE 7,800.00 20,055,109.73
15-11-2018 REC#452410093 NOTA DE CREDITO VUCE 64,300.00 20,119,409.73




MINIS TERK
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
‘Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de Noviembre del 2018

- Cuenta Bancaria No: 010-392073-0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: RD$14,440,709.73

Fecha No. CK/Transf. Descripcion Debito Credito |  Balance
15-11-2018 REC#45240092 NOTA DE CREDITO VUCE 1,700.00 20,121,109.73
15-11-2018 REC#18000086 NOTA DE CREDITO VUCE 400.00 20,121,509.73
15-11-2018 REC#18000648 NOTA DE CREDITO VUCE 5,600.00 20,127,109.73
15-11-2018  |REC#94720110 NOTA DE CREDITO VUCE 76,500.00 20,203,609.73
15-11-2018 REC#45240024 NOTA DE CREDITO VUCE 452,700.00 20,656,300.73
15-11-2018 REC#452400123 NOTA DE CREDITO VUCE 1,200.00 20,657,509.73
15-11-2018 REC#45240122 NOTA DE CREDITO VUCE 52,000.00 20,709,509.73
15-11-2018 REC#452400121 NOTA DE CREDITO VUCE 32,800.00 20,742,309.73
15-11-2018 REC#180006489 NOTA DE CREDITO VUCE 10,400.00 20,752,709.73
15-11-2018 REC#180004236 NOTA DE CREDITO VUCE 3,400.00 20,756,109.73
16/11/2018 REC#8591010 NOTA DE CREDITO VUCE 1,000.00 20,757,109.73
16/11/2018 REC#9011012 NOTA DE CREDITO VUCE 15,100.00 20,772,209.73
16/11/2018 REC#90710017 NOTA DE CREDITO VUCE 1,200.00 20,773,409.73
16/11/2018 REC#91010019 NOTA DE CREDITO VUCE 22,900.00 20,796,309.73
16/11/2018 REC#91210922 NOTA DE CREDITO VUCE 900.00 20,797,209.73
16/11/2018 REC#92651090 NOTA DE CREDITO VUCE 23,500.00 20,820,709.73
16/11/2018 REC#452401075 NOTA DE CREDITO VUCE 12,240.00 20,832,949.73
16/11/2018 REC#10419034 NOTA DE CREDITO VUCE 1,000.00 20,833,949.73
16/11/2018 REC#10099046 NOTA DE CREDITO VUCE 27,200.00 20,861,149.73
16/11/2018 REC#120320225 NOTA DE CREDITO VUCE 112,100.00 20,973,245.73
16/11/2018 REC#12052028 NOTA DE CREDITO VUCE 32,500.00 21,005,749.73
16/11/2018 REC#452400108 NOTA DE CREDITO VUCE 37,300.00 21,043,049.73
16/11/2018 REC#45241090 NOTA DE CREDITO VUCE 44,400.00 21,087,449.73
16/11/2018 REC#452404010 NOTA DE CREDITO VUCE 4,600.00 21,092,049.73
16/11/2018 REC#4524240011 NOTA DE CREDITO VUCE 292,100.00 21,384,149.73
16/11/2018 REC#114390069 NOTA DE CREDITQ VUCE 1,500.00 21,385,649.73
16/11/2018 REC#114790072 NOTA DE CREDITO VUCE 7,500.00 21,393,149.73
16/11/2018 REC#9061507 NOTA DE CREDITO VUCE 57,900.00 21,451,049.73
16/11/2018 REC#93120085 NOTA DE CREDITO VUCE 700.00 21,451,749.73
19/11/2018 REC#452400144 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 21,453,249.73
19/11/2018 REC#70045376 NOTA DE CREDITO VUCE 500.00 21,453,749.73
19/11/2018 REC#¢70369874 NOTA DE CREDITO VUCE 9,000.00 21,462,749.73
19/11/2018 REC#70360001 NOTA DE CREDITO VUCE 3,000.00 21,465,749.73
19/11/2018 REC#70360950 NOTA DE CREDITO VUCE 3,800.00 21,469,549.73




MINISTERIO DE AGRICULTURA
‘Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de Noviembre del 2018

_ Cuenta Bancaria No: 010-3920730 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: gosu,w_j_,roa;_i;: :
Fecha No. Ck/Transf.  Descripcion Debito Credito Balance
19/11/2018 REC#14130040 NOTA DE CREDITO VUGE 700.00 21,470,249.73
19/11/2018 RECH45240072 NOTA DE CREDITO VUCE 43,400.00 21,513,649.73
19/11/2018 RECH45240073 NOTA DE CREDITO VUCE 11,500.00 21,525,149.73
19/11/2018 REC#45240174 NOTA DE CREDITO VUCE 300.00 21,525,449.73
19/11/2018 REC#45240475 NOTA DE CREDITO VUCE 22,400.00 21,547,849.73
19/1/2018 RECH45210076 NOTA DE CREDITO VUCE 150,700.00 21,698,549,73
19/11/2018 RECH45240077 NOTA DE CREDITO VUCE 257,500.00 21,956,049.73
19/11/2018 REC#45240178 NOTA DE CREDITO VUGE 4,300.00 21,960,349.73
19/11/2018 REC#15122064 NOTA DE CREDITO VUCE 700.00 21,961,049.73
19/11/2018 REC#1514200773 NOTA DE CREDITO VUCE 700.00 21,961,749.73
201112018 CK#301270 NOTA DE CREDITO VUCE 1,106,507.85 20,855,241.88
20/11/2018 REC#10576153 NOTA DE CREDITO VUCE 2,400.00 20,857,641.88
20/11/2018 RECH70365627 NOTA DE CREDITO VUGE 1,100.00 20,858,741.88
20/11/2018 RECH#12000262 NOTA DE CREDITO VUCE 1,000.00 20,859,741.88
20/11/2018 REC#12003065 NOTA DE CREDITO VUCE 1,000.00 20,860,741.88
20/11/2018 REC#132700925 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 20,862,241.88
20/11/2018 RECH#132920305 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 20,863,741.88
20/11/2018 REC#13139029 NOTA DE CREDITO VUCE 21,900.00 20,885,641.88
20/11/2018 REC#45240098 NOTA DE CREDITO VUCE 9,000.00 20,894,641.88
20/11/2018 REC#45240099 NOTA DE CREDITO VUCE 92,000.00 20,986,641.88
20/11/2018 RECH452400010 NOTA DE CREDITO VUCE 3,900.00 20,990,541.88
20/11/2018 REC#452400101 NOTA DE CREDITO VUCE 600.00 20,991,141.88
20-+11-18 RECV#4554402 NOTA DE CREDITO VUCE 4500.00 20,995,641.88
20/11/2018 RREC#452400103 NOTA DE CREDITO VUCE 472,700.00 21,468,341.88
20/11/2018 RECH15223449 NOTA DE CREDITO VUCE 700.00 21,469,041.88
20/11/2018 REC#15222422 NOTA DE CREDITO VUCE 700.00 21,469,741.88
20/11/2018 REC#15220355 NOTA DE CREDITO VUCE 700.00 21,470,441.88
20/11/2018 REC#164200504 NOTA DE CREDITO VUCE 600.00 21,471,041.88
20/11/2018 REC#102097121 NOTA DE CREDITO VUCE 67,600.00 21,538,641.88
21/11/2018 REC#1027900111 NOTA DE CREDITO VUCE 3,000.00 21,541,641.88
21/11/2018 REC#1027900114 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 21,543,141.88
21/11/2018 REC#7036043 NOTA DE CREDITO VUCE 3,500.00 21,546,641.88
21/11/2018 REC#1033219068 NOTA DE CREDITO VUCE 24,400.00 21,571,041.88
21/11/2018 REC#103710074 NOTA DE CREDITO VUCE 21,700.00 21,592,741.88
21/11/2018 REC#103910076 NOTA DE CREDITO VUCE 3,400.00 21,596,141.88




“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de Noviembre del 2018

 Cuenta Bancaria No: 010-392073-0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

Balance Inicial: RD$14,440,709.73
Fecha ‘No. Ci/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
21/11/2018 REC#70360983 NOTA DE CREDITO VUCE 3,400.00 21,599,541.88
214112018 REC#11452030270 NOTA DE CREDITO VUCE 1,000.00 21,600,541.88
211172018 REC#12400030 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 21,602,041.88
21/11/2018 RECH4520093 NOTA DE CREDITO VUCE 62,900.00 21,664,941.88
21112018 RECH4524409 NOTA DE CREDITO VUCE 7.200.00 21,672,141.88
21/11/2018 RECH4524095 NOTA DE CREDITO VUCE 354,300.00 22,026,441.88
21/11/2018 RECH#15562409 NOTA DE CREDITO VUCE 1,400.00 22,027,841.88
2112018 REC#1633720098 NOTA DE CREDITO VUCE 600.00 22,028,441.88
21/11/2018 REC#4524001073 NOTA DE CREDITO VUCE 200.00 22,028,641.88
/112018 REC#1020230194 NOTA DE CREDITO VUCE 41,040.00 22,069,681.88
21112018 RECH70366096 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 22,071,181.88
21/11/2018 RECH70366096 NOTA DE CREDITO VUCE 2,200,00 22,073,381.88
21/11/2018 RECH45240491 NOTA DE CREDITO VUCE 6,400.00 22,079,781.88
21/11/2018 RECH#45240092 NOTA DE CREDITO VUCE 49,800.00 22,129,581.88
21112018 REC#45240093 NOTA DE CREDITO VUCE 5,200.00 22,134,781.38
2/11/2018 RECHA520094 NOTA DE CREDITO VUCE 61,800.00 22,196,581.88
271172018 RECH#45240094 NOTA DE CREDITO VUCE 15,800.00 22,212,381.88
211/2018 RECH45240095 NOTA DE CREDITO VUCE 389,500.00 22,601,881.88
2/11/2018 RECH#151320071 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 22,603,381.88
2/11/2018 RECH16372085 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 22,604,881.88
2/11/2018 REC#10112006 NOTA DE CREDITO VUCE 1,600.00 22,606,481.88
23/11/2018 REC#101100940 NOTA DE CREDITO VUCE 2,200.00 22,608,681.88
231172018 REC#103210045 NOTA DE CREDITO VUCE 38,100.00 22,646,781.88
23/11/2018 RECH10441057 NOTA DE CREDITO VUCE 14,700.00 22,661,481.88
23/11/2018 RECH104811059 NOTA DE CREDITO VUCE 500.00 22,661,981.88
2371172018 REC#140220405 NOTA DE CREDITO VUCE 121,100.00 22,783,081.88
23/11/2018 REC#140620048 NOTA DE CREDITO VUCE 61,400.00 22,844,481.88
23/11/2018 REC#45240096 NOTA DE CREDITO VUCE 69,400.00 22,913,881.88
/112018 REC#45244097 NOTA DE CREDITO VUCE 22.700.00 22,936,581.88
23/11/2018 RECH45240098 NOTA DE CREDITO VUCE 345,800.00 23,282,381.88
2371172018 RECH45240099 NOTA DE CREDITO VUCE 12,100.00 23,294,481.88
23/11/2018 REC#16571126 NOTA DE CREDITO VUCE 22,200.00 23,316,681.88
231172018 RECH70042349 NOTA DE CREDITO VUCE 39,600.00 23,356,281.88
26/11/2018 REC #12420069 NOTA DE CREDITO VUCE 600.00 23,356,881.88
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MINISTERIO DE AGRICULTURA
“‘Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01_al_30 de Noviembre del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-392073.0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

kkz':'s?#m,_‘tqs.m '

Balance Inicial:

Fecha No. Ck/Transt. Descripcion Debito | cCredito Balance
26/11/2018 REC#70367426 NOTA DE CREDITO VUCE 5,700.00 23,362,581.88
26/11/2018 RECH#703638126 NOTA DE CREDITO VUCE 3,000.00 23,365,581.88
26/11/2018 REC#70368134 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 23,367,081.88
26/11/2018 REC#7036834 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 23,368,581.88
26/11/2018 RECH45740085 NOTA DE CREDITO VUCE 55,200.00 23,423,781.88
26/11/2018 REC#452400086 NOTA DE CREDITO VUCE 16,000.00 23,439,781.88
26/11/2018 REC#15070039 NOTA DE CREDITO VUCE 15,000.00 23,454,781.88
27/11/2018 RECHA5200155 NOTA DE CREDITO VUCE 2,700.00 23,457,481.88
27-11-20108 REC#452001556 NOTA DE CREDITO VUCE 300.00 23,457,781.88
277112018 REC#4524000157 NOTA DE CREDITO VUCE 321,300.00 23,779,081.88
27/11/2018 REC#4520058 NOTA DE CREDITO VUCE 85,700.00 23,864,781.88
277112018 REC#452400159 NOTA DE CREDITO VUCE 91,000.00 23,955,781.88
27-11-20018 REC#45240060 NOTA DE CREDITO VUCE 300.00 23,956,081.88
27/11/2018 REC#140590095 NOTA DE CREDITO VUCE 3,000.00 23,959,081.88
27/11/2018 REC#45240091 NOTA DE CREDITO VUCE 34,800,00 23,993,881.88
27/11/2018 REC#45240092 NOTA DE CREDITO VUCE 19,300.00 24,013,181.88
27-11-20108 RECH45240093 NOTA DE CREDITO VUCE 3,300.00 24,016,481.88
27-11-20018 REC#45240094 NOTA DE CREDITO VUCE 2,200.00 24,018,681.88
27-11-20018 REC#45240095 NOTA DE CREDITO VUCE 299,000.00 24,317,681.88
277112018 REC#9341008 NOTA DE CREDITO VUCE 3,200.00 24,320,881.88
27-11-20108 REC#1041011 NOTA DE CREDITO VUCE 8,000.00 24,328,881.88
27/11/2018 REC#10431013 NOTA DE CREDITO VUCE 24,800.00 24,353,681.88
27/11/2018 REC#10461015 NOTA DE CREDITO VUCE 14,700.00 24,368,381.88
28-11-20108 REC#10551025 NOTA DE CREDITO VUCE 3,100.00 24,371,481.88
28-11-20018 REC#10561027 NOTA DE CREDITO VUCE 7,600.00 24,379,081.88
28-11-*2018 RECH10581090029 NOTA DE CREDITO VUCE 500.00 24,379,581.88
28/11/2018 RECH#11081043 NOTA DE CREDITO VUCE 61,300.00 24,440,881.88
28-11-20018 RECH#70369886 NOTA DE CREDITO VUCE 300.00 24,441,181.88
28/11/2018 RECH70369980 NOTA DE CREDITO VUGE 500.00 24,441,681.88
28/11/2018 RECH70360035 NOTA DE CREDITO VUCE 800.00 24,442,481.88
28/11/2018 RECH45240481 NOTA DE CREDITO VUCE 17,900.00 24,460,381.88
28-11-20018 REC#452414082 NOTA DE CREDITQ VUCE 4,400.00 24,464,781.88
28/11/2018 REC#452400483 NOTA DE CREDITO VUCE 314,600.00 24,779,381.88
28/11/2018 REC#164690071 NOTA DE CREDITO VUCE 71,750.00 24,851,131.88




MINISTERIC
DE ACRICULTURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA

‘Afic del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de Noviembre del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0

mmx;mm!ﬁmm
Balance Inicial: RD$14,440,709.73

Focha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito  Balance
28/11/2018 REC#1647900374 NOTA DE CREDITO VUCE 37,200.00 24,888,331.88
28/11/2018 RECH#70365595 NOTA DE CREDITO VUCE 600.00 24,388,931.88
29/11/2018 REC#703635320 NOTA DE CREDITO VUGCE 3,800.00 24,892,731.88
20-11-20108 REC#133450400 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 24,894,231.88
29/11/2018 REC#45244011 NOTA DE CREDITO VUCE 105,400.00 24,999,631.88
29/11/2018 REC#4524400112 NOTA DE CREDITO VUCE 82,000.00 25,081,631.88
29.11-20108 RECH452400113 NOTA DE CREDITO VUCE 29,200.00 25,110,831.88
29/11/2018 REC#452400114 NOTA DE CREDITO VUCE 14,300,00 25,125,131.88
29/11/2018 REC#45240015 NOTA DE CREDITO VUGE 448,400.00 25,573,531.88
29/11/2018 REC#70761800 NOTA DE CREDITO VUGCE 200.00 25,573,731.88
29-11-20108 REC#1624230523 NOTA DE CREDITO VUCE 400.00 25,574,131.88
30-11-20018 REC#1723579 NOTA DE CREDITO VUCE 5,900.00 25,580,031.88
30/11/2018 RECH#4524400114 NOTA DE CREDITO VUCE 82,000.00 25,662,031.88
RECH10020134 NOTA DE CREDITO VUCE 120,500.00 25,782,531.88
30/11/2018 REC#105250095 NOTA DE CREDITO VUCE 450.00 25,782,081.88
30/11/2018 REC#1059080342 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 25,784,481.88
30/11/2018 RECH70361568 NOTA DE CREDITO VUGE 200.00 25,784,681.88
30-11-20108 REC#1106107048 NOTA DE CREDITO VUCE 32,700.00 25,817,381.88
30-11-20018 REC#113820075 NOTA DE CREDITO VUCE 131,900.00 25,949,281.88
30/11/2018 REC#11420179 NOTA DE CREDITO VUCE 36,500.00 25,985,781.88
30/11/2018 REC#12392426 NOTA DE CREDITO VUGE 700.00 25,986,481.88
30/11/2018 RECH#1335311 NOTA DE CREDITO VUCE 700.00 25,987,181.88
30/11/2018 REC#70362468 NOTA DE CREDITO VUCE 700.00 25,987,881.88
307112018 REC#133720020 NOTA DE CREDITO VUCE 700.00 25,988,581.88
30/11/2018 REC#13486050 NOTA DE CREDITO VUGE 37,400.00 26,025,981.88
30/11/2018 REC#1349160052 NOTA DE CREDITO VUCE 500.00 26,026,481.88
30/11/2018 REC#70363094 NOTA DE CREDITO VUCE 3,400.00 26,029,881.88
30/11/2018 RECHA524041056 NOTA DE CREDITO VUGE 13,700.00 26,043,581.88
30-11-20108 RECHA52400157 NOTA DE CREDITO VUCE 58,400.00 26,101,981.88
30-11-20108 RECH452400158 NOTA DE CREDITO VUCE 13,400.0 26,115,381.88
30-11-20108 RECH45244000159 NOTA DE CREDITO VUGE 332,600.00 26,447,981.88
30/11/2018 REC#15231079 NOTA DE CREDITO VUCE 1,500.00 26,449,481.88
30/11/2018 REC#175417049 NOTA DE CREDITO VUCE 28,600.00 26,478,081.88
30-11-+2018 REC#175810761 NOTA DE CREDITO VUCE 800.00 26,478,881.88




i3 1ERKC
DE AGRICH TURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afio del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de Noviembre del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-392073-0 FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO

' Ba_lgncelniaial; RD$14,440,709.73

Fecha | No.CkTransf. ~ Descripcion ' Debito Credito Balance
30[]1/20]3 NOV,2018 NOTA DE CREDITO VUCE 1,371.50 26,477,510.38
30/11/2018 REC#54231678 NOTA DE DEBITO VUCE 504,000.00 25,973,510.38
30/11/2018 REDCH#542315 NOTA DE CREDITO VUCE 3,907.85 25,977,418.23

AUTORIZADO POR:

A
uc. GARIONEX ESPfCsABRLTRE

DIRECTOR DE;‘nm ENTP FINANCIERO
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Del 01 _al_30 de Noviembre del 2018

£

MINIST]

DE AGRICULTLiRA

MINISTERIO DE AGRICULTURA
“Afic del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Cuenta Bancaria No: 010-250047-9 COLECTORA 3 . L e
. ' _Balance Inicial: [ RD$2,784,112.80
Fecha No. CkiTranst, Descripcion Debito |  Credito | Balance
01-11-18 REC#8220033 RIEG ¥ SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,784,212.8
01-11-18 REC#8230036 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,784,312.8
01-11-18 REC#9i8230040 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,784,312.8
01-11-18 REC#1240095 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 1700.00 2,786,012.8
01-11-18 REC#13282403 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,784,412.8
01-11-18 REC#1348910 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,786,112.8
01-11-18 REC#13481210 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 6,800.00 2,791,212.8
01-11-18 REC#1355345 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 600.00 2,786,712.8
01-11-18 REC#140090315 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 12,675.00 2,803,887.8
02-11-18 REC#1430014022 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 9,287.50 2,796,000.3
02-11-18 REC#141600330 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 3,187.50 2,807,075.3
02-11-18 REC#141900337 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 700.00 2,807,775.3
07-11-18 REC#1645200184 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 1,100.00 2,808,875.3
08-11-18 REC#163120093 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,808,975.3
09-11-18 REC#101400099 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,075.3
09-11-18 REC#1014009102 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,175.3
09-11-18 REC#101500105 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,275.3
09-11-18 REC#101500108 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,375.3
09-11-18 REC#101600111 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,475.3
09-11-18 REC#10160114 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,575.3
09-11-18 REC#101600117 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,675.3
09-11-18 REC#101700920 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,775.3
09-11-18 REC#101700123 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,875.3
09-11-18 REC#101700126 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,809,975.3
09-11-18 REC#101800129 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,810,075.3
09-11-18 REC#1018009032 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,810,175.3
09-11-18 REC#141700433 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 9,837.50 2,820,012.8
09-11-18 REC#14190039 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 300.00 2,820,312.8
14-11-18 REC#93820087 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,820,412.8
14-11-18 REC#93820091 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,820,512.8
15-11-18 REC#13070023 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 2,700.00 2,823,212.8
15-11-18 REC#131100240 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 6,300.00 2,829,512.8
15-11-18 REC#131500246 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 1000.00 2,830,512.8
15-11-18 REC#13170049 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 9,500.00 2,840,012.8
15-11-18 REC#14502027 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,840,112.8
15-11-18 REC#145120030 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,840,212.8
15-11-18 REC#145220333 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,840,312.8
15-11-18 REC#145320036 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,840,412.8
15-11-18 REC#1454200339 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,840,512.8
15-11-18 REC#1634203088 RIEG ¥ SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,840,612.8
16-11-18 REC#1449100425 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 200.00 2,840,812.8
16-11-18 REC#165120487 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,840,912.8
19-11-18 REC#141030034 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,012.8
19-11-18 REC#151130758 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,112.8
19/11/2018 REC#151420070 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,212.8
20/11/2018 REC#151192431 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,312.8
20/11/2018 REC#1519200334 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,412.8
20/11/2018 REC#151930437 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,512.8
20/11/2018 REC#153520402 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,612.8
20/11/2018 REC#1536200408 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,712.8
20/11/2018 REC#1537214 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,812.8
21/11/2018 REC#135420408 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,841,912.8
21-+11-2018 REC#153220098 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 12,987.50 2,854,900.3
21/11/2018 REC#153500104 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 9,150.00 2,864,050.3
21/11/2018 REC#153400110 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 3,650.00 2,867,700.3
21-18-2018 REC#15360016 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 3,100.00 2,870,800.3
21/11/2018 REC#1535800122 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 7,950.00 2,878,750.3
22/11/2018 RFEC#16352573 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,878,850.3
22/11/2018 REC#163520076 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,878,950.3
23/11/2018 REC#9280086 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,879,050.3
23/11/2018 REC#92900809 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,879,150.3
23/11/2018 REC#9290080093 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,879,250.3
23/11/2018 REC#929860096 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,879,350.3
23/11/2018 REC#93008999 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,879,450.3 :l
23/11/2018 REC#9300102 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2.879 550 2




0

MIMSTERID
OF AGRICULTURA

MINISTERIO DE AGRICULTURA
‘Afo del Fomento de las Exportaciones”

Libro Banco

Del 01 al_30 de Noviembre del 2018

Cuenta Bancaria No: 010-250047-9 COLECTORA i . . L
e L . . Balance Inicial: RD$2,784,112.80
_Fecha _No. Ck/Transf. Descripcion Debito _ Credito Balance
23/11/2018 REC#93100105 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,879,650.3
23/11/2018 REC#10110200 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,879,750.3
23/11/2018 REC#160620069 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 100.00 2,879,850.3
28/11/2018 REC#14400304 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 700.00 2,880,550.3
28/11/2018 REC#144170304 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 3,587.50 2,884,137.8
28/11/2018 REC#144600318 RIEG Y SETC ,SANIDA VEGETAL 3,887.50 2,888,025.3
